2

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.11.2022  года №  900-р

	Об отмене распоряжения администрации Карталинского муниципального района                       от 31.10.2022 года № 796-р

Руководствуясь Решением Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 17 по Челябинской области от 03.11.2022 года № 41100А об отказе в государственной регистрации ликвидации в отношении юридического лица муниципального унитарного предприятия «Карталы-торг»,
1. Отменить распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 31.10.2022 года № 796-р «О ликвидации муниципального предприятия «Карталы-торг».
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы по муниципальному имуществу, земельным и правовым вопросам Карталинского муниципального района Максимовскую Н.А.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин